

Váš dopis zn.:
Ze dne: 20.11.2024
Číslo jednací:

Vyřizuje: Ing. Petr Seidel
Telefon: 499 803 244
E-mail: seidel.petr@trutnov.cz

Datum: 22.11.2024

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Veřejný zadavatel
město Trutnov
se sídlem Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov
IČ: 00278360

Název veřejné zakázky:
**„Dodávka a montáž protipožárních dveří
v budově MěÚ Trutnov II“**
Systémové číslo VZ: P24V00000119

Zadavatel v souladu s článkem 13 výzvy k podání nabídek ke shora uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, poskytuje na základě obdržené žádosti toto

vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Přesné znění žádosti o vysvětlení ze dne 20.11.2024:

Dobrý den, pane Seidele,

mám na Vás prosbu, ohledně zakázky s názvem: **Dodávka a montáž protipožárních dveří v budově MěÚ Trutnov II.**

Dotaz č. 1

Jakou tl. (v cm) má stěna, na které se budou instalovat obložkové zárubně?

Odpověď na dotaz č. 1: 2 ks dveří – 10 cm, 1 ks dveří – 15 cm

Dotaz č. 2

3 ks dveří budou všechny pozice stejné, jako je na výkresu?

Odpověď na dotaz č. 2: Ano, pozice budou stejné.

Dotaz č. 3

Aktivní křídlo musí být vybaveno samozavíračem, chcete druhé neaktivní křídlo na mechanickou zástrč do země?

Odpověď na dotaz č. 3: ano, u neaktivního křídla je požadována mechanická zástrč do země, ale i samozavírač.

Dotaz č. 4

Jaké bude kování? klika/klika či klika/koule ?

Odpověď na dotaz č. 4: kování bude klika/klika

Dotaz č. 5

Vybourání stávajících dveří – máme počítat i s případným zednickým zapravením a malováním?

Odpověď na dotaz č. 5: ano, po usazení nových dveří je požadováno zednické zapravení a vymalování.

Dotaz č. 6

Neuvažuje investor o přípravě pro elektro? Např. zámky na elektronický vstup či pozdější napojení dveří na systém EPS či EZS.

Odpověď na dotaz č. 6: zadavatel ani o jedné variantě neuvažuje.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.



.....
Ing. Jiří Masařík
vedoucí odboru